PORTARIA PROPEX Nº 170/2025 - de 12 de dezembro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Direito,
DESIGNA:

Presidente:
Milena Petters Melo

Titulares:
Lenice Kelner - FURB
Valéria Ribas de Nascimento - UFSM
Marta Vignola - UNISALENTO - Itália

Suplente:
Ricardo Stanziola Vieira - UNIVALI
Leonardo da Rocha de Souza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
URBANA - REURB COMO POLÍTICA CONSTITUCIONAL PARA A EFETIVAÇÃO DO DIREITO
FUNDAMENTAL À MORADIA NO PLANO DA SUSTENTABILIDADE SOCIOAMBIENTAL", do(a)
mestrando(a) Vanderlei Balsanelli, a se realizar no dia 27/01/2025 às 10:00h, no local C1-C-101.

Blumenau, 12 de dezembro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-12-12T14:54:22-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento